
 

モータースポーツ ジャパン賛助会員「モータースポーツ・パートナー」 
お申し込みいただいた方へご案内です。 

 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、「もっとモータースポーツを元気にしよう！」をスローガンとしたモータースポーツジャパン賛助会員「モータ

ースポーツ・パートナー」のお申し込みを頂き、誠にありがとうございます。 

  

ここに入会手続きのご案内を申し上げます。 

手続きに関しまして、規約、WEB、チラシ等のご案内に加えて 会費支払方法に 「口座振替」 及び「振込」によ

る会費支払いいずれかをご入会希望の方々がご選択いただけます。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、「口座振替」又は「振込」による支払いをご選択いただき、 

再度、裏面の通りお手続きいただけますようお願い申し上げます。 

  

今回の皆様のお手続きを経て入会金、年会費のご入金を弊社にて確認後に正式のご登録となりますのでご理解

のほど宜しくお願いいたします。 

 どうぞ今後とも私ども NPO 法人活動並びにモータースポーツジャパンを末永くお引き立て頂きます様宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

NPO 法人 日本モータースポーツ推進機構 

２００９年６月吉日 

  
 
 
 

■２ページ目をよくお読みいただきお手続きをお願いいたします■ 

支払方法の選択が可能です 
 

 

 

 



正式申込み手続きの手順《今回お願いする内容》下記のいずれかをご選択ください。 

 
■「口座振替」による支払いをご希望の方 

① 同封の「口座振替依頼書」（収納代行：アプラス社）に必要事項をご記入ください  

② 金融機関ご登録の印鑑にてご捺印ください 

③ 下記確認書を切り取り 「口座振替を希望」 欄にチェックいただき、上記依頼書と 

合わせて同封の封筒にて弊社宛に郵送にてご返送。（切手は不要です。） 以上 

規約通り、受付日により指定口座振替日にご指定の金融機関口座より入会金（500 円）、

及び今年度年会費（お申し込み口数×1,000 円）を引き落としさせていただきます。 

● ６月末までにご返信ください。 ８月２７日 の口座振替となります。 

※ ご返信が遅れた場合は、次回以降の受付期間となりますのでご注意ください。 

 

■「振込」による支払いをご希望の方  ※この場合「口座振替依頼書」は不要です。 
① 次の口座に６月末までにお振込ください。 

入会金５００円＋お申込み口数×１，０００円 

みずほ銀行 神谷町支店（146） 普通口座 NO.１１８８２８８ 

口座名義人 特定非営利活動法人 日本モータースポーツ推進機構 

※振込手数料は、ご負担いただきますようお願いいたします。 

② 依頼人欄には必ず 氏名（カタカナでフルネーム）の後に生年月日の数字 

例：お名前が ニホンタロウ 生年月日が ２００９年５月３１日 の場合  

→ ニホンタロウ２００９０５３１ 

③ 下記確認書を切り取り 「振込いたします」 欄にチェックいただき、同封の封筒に

て弊社宛に郵送にてご返送。（切手は不要です。）  以上 

 
ご入金確認後、会員章（会員限定シリアル No 付）ピンバッジを順次お届けいたします。 

◆ 個人情報について：お預かりした個人情報等は、当賛助会員のご案内、当法人からのご案内以外にはご許可

無く使用いたしません。 

－ ― － － － － － － － － － －きりとり － ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―  

モータースポーツ・パートナー 会費支払方法の確認書 

フリガナ  ご希望の支払方法 下記□にチェック 

お名前  

 
□ 口座振替を希望

生年月日 

（西暦で記入） 

  

      年     月     日 
□ 振込いたします 

お申込みの確認 入会金 500 円＋     口×1000 円 金額確認 円

※必ず すべてにご記入いただき、ご選択欄にチェックの上、同封の封筒にてご投函ください。 


